

NUMATOMŲ ATLIKTI DARBŲ IR MEDŽIAGŲ APRAŠAS Nr. V24-0074640-5

Data: 2024-04-03

Užsakovas: NPCBendrijos

Objektas: Saltoniškių g. 36, Vilnius Stogelio remontas

Problema: Reikalingi stogo remonto darbai

Defektas: DA590468

Sprendimas: Reikalingas viso pažymėto esamo stogo remontas užvedant bituminę dangą ant parapetų formuojant nuolydžius link įlajų. Pertvirtinant esamus parapetų apskardinimus padarant tinkamą jų nuolydį į stogo pusę.

	Numatomų darbų ir medžiagų aprašas	Mato vnt.	Kiekis
	Paruošiamieji darbai		
1	Statybinių medžiagų pakėlimas, statybinių atliekų nuleidimas, išvežimas, utilizavimas	kompl.	1
2	Pastoliai, arba kitos paaukštinimo priemonės	kompl.	1
	Stogo remontas		
3	Parapetų skardinimų laikinas demontavimas, sumontavimas atgal baigus remonto darbus	m	19
4	Įlajų su pralaidomis per parapetą keitimas (įlajos išvestos per sieną į fasado pusę) (įskaitant visų pasluoksnių atstatymą po įlajų ir vamzdžių keitimo)	vnt.	3
5	Parapetų nuolydžių formavimas į stogo pusę	m	19
6	Parapetų aptaisymas ritinine danga, dangą užleidžiant ant stogo plokštumos, 2 sluoksniai	m ²	23
7	Stogo dangos paruošimas, papildomo stogo dangos sluoksnio įrengimui	m ²	18
8	Atskiruose stogo vietose nuolydžių formavimas į įlajas	m ²	8
9	Dviejų sluoksnių prilydomosios bituminės ritininės stogo dangos mida įrengimas	m ²	18
10	Ventiliuojamo fasado, palangių, ir kitų skardinimų laikinas demontavimas, sumontavimas atgal, įrengus naujas stogo dangos prieglaudas	m ²	5
11	Prieglaudų prie vertikalių paviršių įrengimas	m	7

Pastaba:

(i) pateikti darbų kiekiai yra preliminarūs;

(ii) rangovas, prieš teikdamas pasiūlymą, turi įsivertinti tikslius darbų kiekius ir laikiną saugos priemonių, aptvėrimų ir kitų reikalingų priemonių įrengimą darbo zonoje;

(iii) Iki remonto darbų pradžios kondicionierių savininkai turi demontuoti išorinius kondicionieriaus blokus nuo stogo;

(iiii) rekomenduojama įrengti šildymo kabelius įlajoms;

(iiiii) kondicionieriaus išorinis blokas sumontuoti nesilaikant STR, galimi nesandarumai ties kondicionieriaus vamzdžių pravedimo vieta, jungtį su siena tikrinti stogo remonto metu, ir priimti sprendimą dėl kondicionieriaus permontavimo, arba demontavimo;

(iiiiii) dalis stogelio ribojasi su balkonu, ir turi vientisą hidroizoliacijos sluoksnį, todėl rekomenduojama atlikti kartu ir balkono hidroizoliacijos remonto darbus;

Aktą paruošė: Saulius Reva





























